
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ GRANTU 
(„Dodatek") 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) ROCHE s.r.o. 

sídlo: Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 49617052 
DIČ: CZ49617052 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202 

(„Poskytovatel") 

a 

(2) Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

sídlo: Žerotínovo nám. 617 /9, 601 77 Brno, Česká republika 
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Pracoviště: Institut biostatistiky a analýz 
Sídlo: Kamenice 126/a, 625 00 Brno 

(„Příjemce':) !f [J /S' 
(Poskytovatel a Příjemce společně též „Strany" a každý z nich samostatně jako „Strana'1 

Článek I. Identifikace smlouvy 

1.1. Strany prohlašují, že dne 18. 1 O. 2016 uzavřely smlouvu č. 16-518 (č. Poskytovatele) -
+e+~-+'f"ttefiftef~, jejímž předmětem je poskytnutí 

finančního grantu přfjemci („Smlouva") za účelem přípravy a publikace 

1.2. Strany se dohodly na změně této Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku li. 

Článek li. Změna Smlouvy 6 ~d' / 
2.1. V článku I. se doplňuje nový odstavec f který zní: " -y 

„f,6Poskytovatel souhlasí s tím, že v případě, že grant nebude vyčerpán do konce období 
uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy (tj. do konce roku 2017). lze nevyčerpanou část grantu 
použít pro stejný účel i v následujícím kalendářním roce". 

Článek Ill. Závěrečná ustanovení 

Dodatek 17.111.2017 1 



3.1. Vzhledem k tomu, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) stanoví 
povinnost tento Dodatek spolu se Smlouvou uveřejnit v registru smluv, se Strany dohodly, 
že její uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv zajistí Poskytovatel do 30 dnů 
od podpisu tohoto Dodatku poslední ze Stran. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje vyplnit ve formuláři pro uveřejnění v registru smluv adresu datové 
schránky Příjemce, aby správce registru smluv mohl Příjemci zaslat potvrzení o uveřejnění 
podle§ 5 odst. 4 Zákona o registru smluv. 

3.3. Přfjemce prohlašuje, že Dodatek ani Smlouva neobsahují obchodní tajemství Příjemce a že 
bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn znečitelnit v Dodatku a ve Smlouvě před jejich 
odesláním správci registru smluv ty jejich části, které jsou dle Zákona o registru smluv 
vyloučeny z uveřejnění, a to zejména ty její části, které naplní znaky obchodního tajemství 
Poskytovatele. 

3.4. Příjemce je oprávněn Dodatek a Smlouvu uveřejnit v registru smluv jedině v případě, že 
Poskytovatel její uveřejnění v registru smluv nezajistí sám ve lhůtě ujednané v článku 3.1; v 
takovém případě je ale Přfjemce povinen získat písemný či e-mailový souhlas Poskytovatele 
s uveřejněním konkrétní podoby Smlouvy. 

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

3.6. Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že 
nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

3.7. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze Stran. 

* * * 

Zbytek strany je úmyslně ponechán prázdný. Podpisová strana následuje. 

Dodatek 17.111.2017 2 



„ 

PODPISOVÁ STRANA 

Strany tímto výslovně prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 

důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

Pracoviště Institut biostatistiky a analýz 

Datum: 

Jméno: prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

Funkce: děkan 

MASARYKOVA UNIVtrarrA 
Lékařska faku11a 

625 00 Brno , Kamenice 5 
5 

Dodatek 17.111.2017 

ROCHE s.r.o. 

Jméno: Robin Turner 

Funkce: jednatel 

Datum: 

3 



„ ... 




